De stenen muur tussen voornoemd oude stenen huis en voornoemd nieuwe stenen huis, ter lengte van dit nieuwe huis, is gemeenschappelijk eigendom van voornoemde Jacobus en Johannes, om erin en eraan te bouwen.

Voorvoemde Jacobus mag voornoemd nieuwe stenen huis hoger opbouwen, tot aan de hoogte van het oude stenen huis; en als dit nieuwe stenen huis zo hoog is als het oude stenen huis, dan mag Jacobus afwateren naar de goot die op voorvoemde stenen muur ligt, en hierna zullen voorvoemde Jacobus en Johannes die goot voor gezamenlijke rekening onderhouden.

Voorvoemde Jacobus mag onder de grond van voornoemd stukje erf een secreet bouwen, 12 voet lang en 12 voet breed, direct achter voornoemd nieuwe stenen huis, aan de kant richting het erfgoed van een zekere Scamparts, en dat secreet zal een pijp hebben, direct achter de muur van voornoemd nieuwe stenen huis omhoog lopend, welke pijp 6 voet breed is en 4 voet lang, af te meten vanaf het nieuwe stenen huis achterwaarts.

Voorvoemde Jacobus mag in zijn kelder een venster maken, tussen voornoemde latrine en de doorgang van de weg, welk venster een opening zal hebben voor licht, in voornoemd stukje erfgoed, direct naast de muur van voornoemd stenen huis; deze opening zal 3 voet lang en 3 voet breed zijn.

Voorvoemd nieuwe stenen huis zal achterwaarts, richting voornoemd houten huis, zoveel vensters hebben als voorvoemde Jacobus wil, maar die vensters, zowel de vensters die er al zijn als de te maken vensters, moeten getralied zijn.

Voorvoemde Johannes mag voornoemd stukje erfgoed gebruiken, waarbij voorvoemde voorwaarden intact blijven, maar Johannes mag op dat stukje niets bouwen waardoor licht ontnomen zou worden aan voornoemd nieuwe stenen huis.

Jacobus (dg: Arnoldus) #Walterus# Egidius et Elizabeth liberi quondam Jacobi Tijt cum tutore Johannes filius quondam Godefridi de Erpe maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie dicti quondam Jacobi palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua (dg: dio) divisione antiqua domus lapidea et area dicti (dg: J) quondam Jacobi sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem Lamberti Arts soen ex uno et inter novam domum (dg: et aream) lapideam et aream (dg: e) dicti quondam Jacobi Tijt ex alio #cum X solidis communis pagamenti et censu domini ducis exinde solvendis# atque via consistens in dicta nova domo lapidea contigue iuxta murum consistens inter dictam antiquam domum lapideam et inter dictam novam domum lapideam et que via consistet ibidem sub sollario dicte nove domus lapidee tendens a dicto foro piscium retrorsum usque ad domum ligneam retro dictam (dg: do) novam domum lapideam sitam et cum porta seu janua dicte vie pendente (dg: ..) in dicta via iuxta dictum forum piscium (dg: prout huiusmodi via) in eadem longitudine et latitudine et altitudine #et ...# prout huiusmodi via consistet pro presenti #cum porta predicta# atque dicta domus lignea cum suo fundo sita retro dictam novam domum lapideam prout huiusmodi domus lignea cum suo fundo ibidem sita est atque quadam particula hereditatis sita

inter dictam domum ligneam et inter dictam novam domum lapideam  
 #prout ibidem est sita# ut dicebant dicto Johanni filio quondam  
 Godefridi de Erpe cesserunt in partem ut alii recognoverunt  
 additis condicionibus sequentibus primo videlicet quod murus  
 lapideus consistens inter dictam (dg: domum ..) antiquam domum  
 lapideam et aream et inter dictam novam domum lapideam et aream  
 permanebit perpetue communis (dg: dictorum) dictorum Jacobi et  
 Johannis (dg: scilicet ad edifican) scilicet ad (dg: edifican)  
 longitudinem dicte (dg: domus) nove domus lapidee videlicet ad  
 edificandum in dicto muro et ad eorum profectum (dg: ita tamen q)  
 et sua edificia in eodem muro inponendi iniugendi et firmandi per  
 anchoras ad eorum profectum ita tamen quod quidque aliquis  
 eorundem Jacobi et Johannis de dicto muro cum suis edificiis  
 fregerit hoc idem reparari et reedificari tenebitur sub suis  
 expensis item quod dictus Jacobus poterit dictam (dg: domum) novam  
 domum lapideam altius in dicto muro lapideo et iuxta eundem murum  
 edificare scilicet ad altitudinem dicte antique domus lapidee  
 scilicet quamcito dictus Jacobus dictam novam domum lapideam  
 edificaverit ad altitudinem dicte antique domus lapidee tunc idem  
 Jacobus libere poterit cum edificiis dicte nove domus lapidee  
 stillare in guttario sito superius supra dictum murum et extunc  
 dicti Jacobus et Johannes dictum guttarium sub suis (dg: propriis)  
 #communibus# expensis in bona dispositione tenebunt et observabunt  
 #perpetue# item quod dictus (dg: Jacobus) Jacobus libere poterit  
 edificare et construere inferius sub terra seu sub pavimenta//  
 dicte particule terre (dg: consis) site (dg: in) retro dictam  
 #novam# domum domum lapideam unam latrinam XII pedatas in  
 longitudine et XII pedatas in latitudine continente scilicet  
 contigue retro iuxta domum novam domum lapideam et in latere  
 versus hereditatem cuiusdam dicti Scamparts (dg: s erve) et  
 huiusmodi (dg: lapi lap) latrina habebit unam fistulam #dictam  
 pipe# ascendentem contigue retro iuxta murum dicte nove domus  
 lapidee et incipientem inferius sub terra a dicta latrina #et  
 ascendit# superius #ut prefertur# ad profectum dicti Jacobi et  
 #..... voluerit# q..... p... et huiusmodi fistula (dg: seu .)  
 #dicta pipe# habebit in latitudine sex pedatas et in longitudine  
 quatuor pedatas (dg: item) mensurando ad dicta nova domo lapidea  
 retrorsum item quod dictus Jacobus poterit facere fenestram sui  
 (dg: se) penu ad eius profectum inter dictam (dg: novam domum  
 lapideam) #latrinam# et inter transitum dicte vie #et que fenestra  
 habebit foramen pro suo lumine in dicta particula hereditatis quod  
 foramen habebit (dg: he) tres pedatas +{hier BP 1177 f 340r 02  
 invoegen}# item quod (dg: q) dicta (dg: domus) nova domus potet  
 habere retrorsum (dg: versus d) versus dictam domum ligneam #tot  
 fenestras# quot dictus Jacobus voluerit (dg: in) ibidem edificare  
 scilicet huiusmodi (dg: de) fenestre omnes tam presentes quam  
 edificande de bene erunt cancellate quod exponetur getralijt (dg:  
 vel) item quod dictus (dg: nunquam edificabit aliquid de novo)  
 Johannes utetur libere dicta particula hereditatis exceptis  
 condicionibus antedictis hoc tamen addito quod ipse Johannes non  
 edificabit nec ponet nec situabit aliquid in dicta particula  
 hereditatis nec supra eandem per quod lumen poterit impediri in  
 dicta novo domo lapidea et secundum istas condiciones promiserunt  
 cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes  
 Ywanus et Berwout datum sexta post Aghate.